

# MĚSTSKÝ ÚŘAD TEPLÁ

IČ: 00255050, DIČ: CZ00255050,  
Masarykovo náměstí 1, 364 61 Teplá  
[www.tepla.cz](http://www.tepla.cz), [epodatelna@tepla.cz](mailto:epodatelna@tepla.cz), fax: 353 176 241;

Člověk v tísni, o.p.s.

Šafaříkova 635/24

120 00 Praha 2

Vyřizuje: Mgr. Vít Červenka – tajemník  
Tel.: 353 176 221  
email: [tajemnik@tepla.cz](mailto:tajemnik@tepla.cz)

V Teplé dne 8.3.2021

Vážený,

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podané dne 26.2.2021 vedenou pod č.j.: Tep/0710/2021/TAJ Vám sděluji následující:

- 1) **K otázce číslo 1 sděluji**, že počet exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti vedených naší obcí je 0. Město Teplá dle tohoto zákona poplatky po nezletilých nevymáhá.
- 2) **K otázce číslo 2 sděluji**, že exekuce dle zákona č.280/2009 Sb., daňového řádu Město Teplá vymáhá a jedná se o místní poplatky (nedoplatky) za provoz systému shromažďování odpadů. Město nevymáhá poplatky po nezletilých, ale po jejich zákonných zástupcích. V rámci tohoto vymáhání bylo celkem předáno 360 exekučních návrhů k vymáhání Exekutorskému úřadu JUDr.Zdeněk Zítka, se sídlem Palackého nám.28, Plzeň.
- 3) **K otázce číslo 3 sděluji**, že město Teplá nemá uzavřenu veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce.
- 4) **K otázce číslo 4 sděluji**: Dle zákona č.120/2001 Sb., Město Teplá jiné pohledávky než poplatky za provoz systému shromažďování odpadů nevymáhá

MĚSTO TEPLÁ  
Masarykovo náměstí č.p. 1  
364 61 Teplá  
IČ: 00255050, DIČ: CZ00255050

Mgr. Vít Červenka  
Tajemník městského úřadu